

ДОГОВІР № 04/III
надання послуг

смт. Хорошеве

« 12 » _____ 04 _____ 2024 р.

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ, іменований надалі за текстом «Замовник», в особі директора Мельника Олександра Михайловича, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕЛПРО-ЕМ"**, надалі іменований «Виконавець», в особі директора Шапарь Андрія Володимировича, що діє на підставі Статуту, з другої Сторони, а разом іменовані Сторони, на підставі пункту 11 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022р. №1178, керуючись Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, та іншими нормативно-правовими актами уклали даний Договір надання послуг, надалі за текстом «Договір», про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. У відповідності до умов даного Договору Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується виконати наступні види послуг згідно з ДК 021:2015 код 71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань (*Проведення випробувань і вимірювань опору ізоляції силової і освітлювальної електропроводки, заземлюючих пристроїв та опору петлі фаза-нуль електрообладнання за адресою: Харківська обл., смт Хорошеве, вул. Сонячна, 2*) в обсязі, визначеному в кошторисі, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані послуги.

1.2 Строк надання послуги з дати укладення договору до 31.05.2024 року.

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Вартість послуг за Договором складається із сукупності вартості усіх видів послуг, передбачених кошторисом і складає 14 151,00 грн., крім того ПДВ (20%) – 2 830,20 грн., всього **16 981,20 грн. (шістнадцять тисяч дев'яtsel вісімдесят одна грн. 20 коп.)**.

2.2. Оплата даного Договору провадиться шляхом перерахування коштів з розрахункового рахунку Замовника на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 5-ти банківських днів з моменту підписання акту приймання наданих послуг.

2.3. Послуги вважаються виконані після підписання сторонами акта виконаних послуг.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ І ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Виконавець здає Замовникові послуги по двосторонньому акту виконаних послуг, які підписуються представником Замовника після передачі Виконавцем оформлених в установленому порядку протоколів випробувань. Роботи мають бути виконані відповідно до діючих норм і правил, протоколи випробувань повинні задовольняти вимогам ПУЕ, ПТЕЕП, ПБЕЕП.

3.2. Замовник впродовж трьох днів з дня отримання акту виконаних послуг зобов'язаний направити Виконавцеві оформлений зі свого боку акт або мотивовану відмову від приймання послуг.

3.3. У разі мотивованої відмови Замовника сторонами складається двосторонній акт з переліком необхідних доопрацювань і термінів їх виконання за рахунок Виконавця.

3.4. Якщо в процесі виконання або при прийманні послуг Замовник виявить необхідність доопрацювань або додаткових послуг, не обумовлених договором або виниклих з причин, не залежних від Виконавця, то ці послуги робляться за додатковою угодою з вказівкою термінів виконання і вартості послуг.

4. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Виконавець зобов'язаний:

4.1.1. Приступити до виконання послуг не пізніше п'яти днів з дня підписання Договору.

4.1.2. Виконати передбачені цим Договором послуги якісно і в строк 15 календарних днів з моменту початку послуг.

4.2. При виконанні послуг на об'єкті Виконавець несе відповідальність за дотримання правил техніки безпеки і правил пожежної безпеки.

4.3. Виконавець має право притягати для виконання передбачених Договором послуг осіб, що мають відповідну кваліфікацію і допуску.

4.4. Замовник зобов'язаний:

4.4.1. Забезпечити Виконавцеві і особам, що притягаються ним, безпечні умови праці і відповідність робочих місць нормативним документам відповідно до специфіки виконуваних послуг.

4.4.4. Своєчасно відповідно до умов цього Договору здійснити розрахунок з Виконавцем.

А.В. Шапарь



Форма № 9

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, Додаток С

Замовник: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ №03189660"

Виконавець: ТОВ "ЕЛПРО-ЕМ"

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

Проведення випробувань і вимірювань опору ізоляції силової і освітлювальної електропроводки, заземлюючих пристроїв та опору петлі фаза-нуль електрообладнання за адресою: Харківська обл., смт Хорошеве, вул. Сонячна, 2.

(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: "тверда договірна ціна"

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрах. №1-1	Прямі витрати	10,491	10,491	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	10,491	10,491	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	3,138	3,138	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	13,629	13,629	
4	Розрахунок №5	Кошторисний прибуток (1,77 грн./люд.год.)	0,330	0,330	
5	Розрахунок №6	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (1,03 грн./люд.год.)	0,192		0,192
		Разом договірна ціна	14,151	13,959	0,192
6		Податок на додану вартість	2,83020		2,83020
		Всього договірна ціна	16,98120	13,95900	3,02220



КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ №03189660»

найменування об'єкта будівництва

Локальний кошторис № 1

Проведення випробувань і вимірювань опору ізоляції силової і освітлювальної електропроводки, заземлюючих пристроїв та опору петлі фаза-нуль електрообладнання за адресою: Харківська обл., смт Хорошеве, вул. Сонячна, 2.

найменування робіт і витрат

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ №03189660»

(найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість	13,629	тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,186	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	10,925	тис.грн.

Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат.	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год.	
							на од.	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	П1-62-15 прим. до групи 62 к=1,3 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для чотирипровідної лінії] [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(0,12*58,29) + (0,12*58,29) + (0,16*58,29)]*1,56*1,0*1,0	Лінія	29,0	36,37	1 055	0,6240	18,10
2	П1-62-15 прим. до групи 62 к=0,7 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для двопровідної лінії] [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(0,12*58,29) + (0,12*58,29) + (0,16*58,29)]*0,84*1,0*1,0	Лінія	136,0	19,59	2 664	0,3360	45,70
3	П1-61-6 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлителями і заземленими елементами [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(5,10*58,29) + (5,10*58,29) + (6,80*58,29)]*1,2*1,0*1,0	100_точ.	1,93	1 189,12	2 295	20,4000	39,37
4	П1-61-8 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль» [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(0,60*58,29) + (0,60*58,29) + (0,80*58,29)]*1,2*1,0*1,0	Струмопр	28,0	139,90	3 917	2,4000	67,20

5	П1-61-2 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(0,60*58,29) + (0,60*58,29) + (0,80*58,29)]*1,2*1,0*1,0	Вимір.						
				4,0	139,90	560	2,4000	9,60	
	Разом прямих витрат по кошторису:					10 491		179,97	
	Разом прямі витрати			грн.		10 491			
	в тому числі:					-			
	заробітна плата			грн.		10 491			
	Загальновиробничі витрати			грн.		3 138			
	трудомісткість в			люд-г				6,45	
	загальновиробничих витратах								
	заробітна плата в			грн.		434			
	загальновиробничих витратах								
	ВСЬОГО по кошторису			грн.		13 629			
	Кошторисна трудомісткість:			люд-г				186	
	Кошторисна заробітна плата:			грн.		10 925			

Склав _____ /Шапарь А.В./

Перевірин _____ /Шапарь А.В./

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ №03189660"

найменування будови

РОЗРАХУНОК № 1-1

прямих витрат і загальновиробничих витрат до договірної ціни № 1

Ч.ч.	Шифр і № позиції нормативу	Найменування робіт і витрат.	Одиниця виміру	Кількість	вартість один., грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда, люд.год.
							на од.
							всього
1	2	3	4	5	6	7	8
Локальний кошторис							
1 1	П1-62-15 прим. до групи 62 к=1,3 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для чотирипровідної лінії] [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(0,12*58,29) + (0,12*58,29) + (0,16*58,29)]*1,56*1,0*1,0	Лінія	29,0	36,37	1 055	0,6240 18,10
2 2	П1-62-15 прим. до групи 62 к=0,7 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для двопровідної лінії] [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(0,12*58,29) + (0,12*58,29) + (0,16*58,29)]*0,84*1,0*1,0	Лінія	136,0	19,59	2 664	0,3360 45,70
3 3	П1-61-6 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлителями і заземленими елементами [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(5,10*58,29) + (5,10*58,29) + (6,80*58,29)]*1,2*1,0*1,0	100_точ.	1,93	1 189,12	2 295	20,4000 39,37
4 4	П1-61-8 Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль» [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(0,60*58,29) + (0,60*58,29) + (0,80*58,29)]*1,2*1,0*1,0	Струмопр	28,0	139,90	3 917	2,4000 67,20

5	П1-61-2	Пристрої, що заземлюють.	Вимір.				
5	Указ. по прим. прилож.Б п.6 к=1,2	Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м [у електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]] [(0,60*58,29) + (0,60*58,29) + (0,80*58,29)]*1,2*1,0*1,0		4,0	139,90	560	2,4000
							9,60
	Разом прямих витрат по кошторису:					10 491	180
6	Прямі витрати по розрахунку					10 491	179,97
7	- заробітна плата і витрати труда пусконаладжувального персонала					10 491	179,97
8	Загальновиробничі витрати					3 138	-
9	трудомісткість в загальновиробничих витратах					-	6,45
10	заробітна плата в загальновиробничих витратах					434	-
11	ВСЬОГО по розрахунку					13 629	-
12	Кошторисна трудомісткість:					-	186,42
13	Всього заробітна плата:					10 925	-

Склад _____ /Шапарь А.В./

Перевірив _____ /Шапарь А.В./

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ №03189660»
найменування будови

РОЗРАХУНОК № 1-2

загальновиробничих витрат до договірної ціни № 1

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн/люд.год.

поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Нормативн о-розн. кошторисн а трудомістк ість прямих витрат, люд.год.	K1 0,4123	Трудомістк ість в загально виробнич их витратах, люд.год. [4x5]	Вартість люд.год. робітників, заробітна плата яких враховуєть ся в ЗВ. грн.	I блок заробітна плата в ЗВ, грн. [6x7]	заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок єдиний внесок на загально обов'яз кове державне соціальне страхуванн я, грн. [(8+9)x22,0 0%]	K2 0,7821	III блок кошти на покриття решти статей ЗВ, грн. [4x11]	Всього грн. [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Локальний кошторис										
1	П1-62-15	29,0	0,624	0,0359	0,0224	67,31	1,51	36,37	8,33	1,6659	1,04	10,88
			18,10		0,65		44	1 055	242		30	316
2	П1-62-15	136,0	0,336	0,0359	0,0121	67,31	0,81	19,59	4,49	1,6659	0,56	5,86
			45,70		1,64		110	2 664	611		76	797
3	П1-61-6	1,93	20,4	0,0359	0,7318	67,31	49,25	1 189,12	272,44	1,6659	33,98	355,67
			39,37		1,41		95	2 295	526		66	686
4	П1-61-8	28,0	2,4	0,0359	0,0861	67,31	5,79	139,90	32,05	1,6659	4,00	41,84
			67,20		2,41		162	3 917	897		112	1 172
5	П1-61-2	4,0	2,4	0,0359	0,0861	67,31	5,79	139,90	32,05	1,6659	4,00	41,84
			9,60		0,34		23	560	128		16	167
	Разом по кошторису		179,97		6,45		434	10 491	2 404		300	3 138
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (434 + 10 491) * 0,000000											-
	кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (434 + 10 491) * 0,000000 * 0,220000											-
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису											3 138
	Разом (договірна ціна)		179,97		6,45		434	10 491	2 404		300	3 138
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											-
	Всього загальновиробничі витрати (договірна ціна)											3 138

Склав

/Шапарь А.В./

Перевірів

/Шапарь А.В./

ЗАМОВНИК: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ №03189660»

ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВ "ЕЛПРО-ЕМ"

Будова: Проведення випробувань і вимірювань опору ізоляції силової і освітлювальної електропроводки, заземлюючих пристроїв та опору петлі фаза-нуль електрообладнання за адресою: Харківська обл., смт Хорошеве, вул. Сонячна, 2.

Об'єкт: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ»

Договір № 04/III від " 12 " 04 2024 року

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у	люди.год.	186,42
---	-----------	--------

прямих витратах і загальновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість	люд.год.	186.42
--	----------	--------

у тому числі

пусконалагоджувальні роботи	люд.год.	186,42
-----------------------------	----------	--------

Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	13 629
---	------	--------

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ, люд.год.	Показник, грн./люд.год.	Кошторисний прибуток, грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Пусконалагоджувальні роботи				
	Локальний кошторис	186,42	1,77	330
	Разом за видом будівництва	186,42		330
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	186,42		330
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Пусконалагоджувальні роботи (186,42 - 186,42) * (186,42 / 186,42)	0,00	1,77	0
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	0,00		0

Розмір кошторисного прибутку	грн.	330
------------------------------	------	-----

Контрольне максимально допустиме значення прибутку	грн.	2 044
--	------	-------

(15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва)

$$13\,629 * 0.15$$

Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне

максимально допустиме значення прибутку

330 <= 2 044

Всього кошторисного прибутку	грн.	330
------------------------------	------	-----

Склад _____ /Шапарь А.В./

Перевірив _____ /Шапарь А.В./

ЗАМОВНИК: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ №03189660"

ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВ "ЕЛПРО-ЕМ"

Будова: Проведення випробувань і вимірювань опору ізоляції силової і освітлювальної електропроводки, заземлюючих пристроїв та опору петлі фаза-нуль електрообладнання за адресою: Харківська обл., смт Хорошеве, вул. Сонячна, 2.

Об'єкт: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ХОРОШЕВСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ

Договір № 04/III від " 12 " 04 2024 року

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	186,42
--	----------	--------

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість	люд.год.	186,42
--	----------	--------

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ, люд.год.	Показник, грн./люд.год.	Адмініс- тративні витрати, грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Пусконаладжувальні роботи				
	Локальний кошторис	186,42	1,03	192
	Разом за видом будівництва	186,42		192
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	186,42		192
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Пусконаладжувальні роботи (186,42 - 186,42) * (186,42 / 186,42)	0,00	1,03	0
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	0,00		0
Всього адміністративних витрат		грн.		192

Склад _____ /Шапарь А.В./

Перевірив _____ /Шапарь А.В./